
Naturskolen i Viborg Kommune 
Ravnsbjergvej 71, 8800  Viborg    Tlf. 8663 8500 eller 87871079 

naturskolen@viborg.dk 

Se naturskolens øvrige tilbud på 

www.viborg.dk/naturskolen 

 

Praktiske oplysninger om brug af Jægerhytten og shelters 

Jægerhytten kan rumme ca. 20 personer og de 3 shelters kan rumme ca. 30 personer.  

Inventarliste: Service og køkkengrej til 30 personer  

Kaffemaskine, El-kedel, Komfur med ovn fra 2014, Køl/frys, 10 bålpander  
Stor bålrist til tre-ben, Tre-ben til bål, 2 store bålgryder, Stor bålpande  

Brændeovn inde, Økser, Save 

Kørerstolsrampe bag på huset 

2 toiletter, hvor det ene er handicaptoilet, ingen bad.  

Nøgler:  Der er opsat nøgleboks op på det bagerste hjørne af Jægerhytten. På bekræftelsen er den 

kode I skal bruge angivet. 

 

Kørsel:          Adressen er Ulstrupvej 11, 8850 Bjerringbro. Mellem Bjerringbro og Ulstrup i Hjermind skov  

                       kører man ind ad en grusvej til venstre. Følg grusvejen rundt i det første sving og Jægerhytten  
                       ligger 300 m fremme. 

 

Overnatning:  Kun i shelters. Brandtilsynet tillader desværre ikke, at man overnatter i selve Jægerhytten. 
 

Brænde:        Lav kun bål på den indrettede bålplads og i brændeovnen. Find træ i skovbunden. Der kan  

                       hentes træ i carporten ved Bøgely, men spar på det. 
 

Pas på bygningerne: Jægerhytten er en fin gammel bygning fra 1920, så behandl den godt.  

             Undlad at gå på tagene af shelters. 

 
Rengøring: Både bygninger og arealerne omkring efterlades i samme stand, som da I kom: 

- Der skal gøres rent på toiletter, køkken, køleskab og stue. Rengøringsmidler og 

gulvmoppe findes på toilettet i skab.  
- Alt ild skal være helt slukket. 

- Køleskabet skal tømmes helt efter brug og køleskabet aftørres indeni. 

- Luk alle døre og vinduer 

- Efterlad under ingen omstændigheder nogen former for fødevare i huset inkl. køleskabet, 
når I forlader Jægerhytten. 

 

Affald: Undgå plast service.  
                       Affald sorteres i metal, glas og hård plast for sig, madaffald og restaffald. Papir puttes i den 

grønne spand til optænding. Rest og madaffald puttes i poser, metal osv. kan afleveres uden 

pose. Alt affald puttes i de sorte skraldespande ved Bøgely, Ulstrupvej 9. Evt. dåser/flasker 
med pant kan afleveres i de to stativer i garagen samme sted. 

 

Hensyn: Hjermind Skov besøges af mange mennesker, der ønsker at nyde naturens fred og ro. 

Undgå derfor larm og efterlad ikke skæmmende spor i landskabet.  
Spørg hvis I er i tvivl om, hvad der kan accepteres. 

Skoven hører under Naturstyrelsen Kronjylland, og er derfor åben for fri færdsel. 

Mellem Jægerhytten og landevejen er skoven privatejet, hvorfor I bedes vise særlig hensyn. 
 

Vand:             Om vinteren er der lukket for vandet i Jægerhytten.  

 

Kontakt:      Er der problemer, kan der ringes til Vibe tlf. 20199612 

 

Velkommen til Jægerhytten!      Vibe Winckles 

http://www.viborg.dk/naturskolen

